
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 20. jednání datum konání: 02.09.2024

 
čís. R.usn.č.0821/2024 - R.usn.č.0853/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 02.09.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0821/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0822/2024 Návrh z jednání bytové komise ze dne 22.8.2024-
per-rollam

Alena Tůmová

R.usn.č.0823/2024 Žádost o rozšíření nájemní smlouvy na byt č. 13 v
Příbrami I, ul. Hailova čp. 117

Alena Tůmová

R.usn.č.0824/2024 Žádost nájemce nebytových prostor č. 701 na
adrese Příbram I/117 o přechodné 50% snížení
nájemného, a to po celé období revitalizace
Jiráskových sadů.

Alena Tůmová

R.usn.č.0825/2024 Návrh na uzavření dohody o instalaci schodišťové
sedačky v budově čp. 15 v Příbrami I

Alena Tůmová

R.usn.č.0826/2024 Ukončení podnájmu části pronajatých nebytových
prostor č. 704 v Příbrami IV, Čs. armády 5.

Alena Tůmová

R.usn.č.0827/2024 Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od
01.04.2024 do 30.06.2024 včetně plnění usnesení
ZM za minulá období

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0828/2024 Záměr podání žádosti o dotaci z Národního
programu životní prostředí na projekt „Čistírna
odpadních vod Příbram“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0829/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0830/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0831/2024 Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na
rok 2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0832/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0833/2024 Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0834/2024 MŠ Klubíčko - žádost o povolení výjimky z počtu
dětí na třídu

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0835/2024 Snížení měsíčních poplatků za provoz vybraných
parkovacích automatů s provozovatelem Parking
Pro s.r.o. - Dodatek č. 1 ke stávající smlouvě.

Bc. Josef Vacek,
DiS.

R.usn.č.0836/2024 Předání parkovacích automatů, které byly
vyměněny za novější modely v okolí Zámečku do
správy Sportovního zařízení města Příbram.

Bc. Josef Vacek,
DiS.

R.usn.č.0837/2024 Havárie – oprava kanalizačního potrubí v ZŠ pod
Svatou Horou

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0838/2024 Zpracování stavebně-technického popisu stavby
Příbram VII, ul. Legionářů 400 (Kulturní dům
Příbram)

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0839/2024 Dodatek č.1 k SOD investiční akce "Rekonstrukce
ulice Jana Drdy v Příbrami"

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0840/2024 Výběr dodavatele v rámci dílčí VZ „Instalace
sněhových zábran a dodání odvětrávacích tašek
Příbram I/15-18“

Mgr. Radka
Škubalová

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 2/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0841/2024 Zrušení VZMR - Zpracování projektové
dokumentace na stavební úpravy v DPS: ul. Jana
Drdy č. p. 494, Příbram VII ke stavebnímu řízení a
realizaci stavby, vč. inženýringu – II.

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0842/2024 Výběr dodavatele – „Rekonstrukce chodníku a
schodiště bytových domů Příbram V, ulice Šachetní
č. p. 307, 308, 309.“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0843/2024 Zrušení dílčí VZ: "Celková rekonstrukce chodníku
ulice Drkolnovská č. p. 251 - 254, k. ú. Březové
Hory - II."

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0844/2024 Výběr dodavatele – „Příbram Svatá Hora – oprava
zpevněné plochy“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0845/2024 Revokace záměru k VZ PD - rekonstrukce objektu,
nám. TGM. č. p. 1, Příbram I

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0846/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení dešťové kanalizace přes pozemky ve
vlastnictví města Příbram p. č. 602/1, p. č. 3180/1
a její svedení do výústního objektu na pozemku p.
č. 2776/1, vše v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0847/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení potrubí přes pozemek ve vlastnictví města
Příbram p. č. 499/21 v k. ú. Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0848/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení VN, podpěrného bodu
s transformační stanicí a kruhového uzemnění
přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č.
2863/42 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0849/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení veřejné komunikační sítě na pozemku ve
vlastnictví města Příbram p. č. 79/1 v k. ú. Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0850/2024 Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální
území Občov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0851/2024 Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č.
0534/2024 ze dne 27.05.2024

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0852/2024 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ -
"Modernizace VO ve městě Příbram - V. etapa."

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0853/2024 Memorandum o spolupráci - Svatohorské sady Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 02.09.2024

 
 Název Předkladatel

Interpelace
Informace členů RM
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 3/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0821/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 22.8.2024-per-rollam

Usnesení číslo: R.usn.č.0822/2024 5
1) schvaluje
 uzavřít nájemní smlouvu se zájemcem XXXXXXXX XXXXXXXXXX (jako jedinému

zájemci) na pronájem bytu XXXXX XX XXXX), na adrese Příbram IV, ul. XXX XXXXXX
X, byt standard, cena 130,-Kč/m2/měsíc, od 1.10. 2024 na dobu určitou - 2 roky,
za předpokladu uhrazení doplatku jistiny pro účely nájmu ve výši 15.768,- Kč před
podpisem nájemní smlouvy.

 
2) schvaluje
 uzavřít dodatek č.3 k NS č.877/MERK/2019, uzavřené dne 30.8.2019, se zájemcem

XXXXXX XXXXXXXXX, na pronájem bytu XX X, (1+3) na adrese Příbram I , XXX
XXXXXXXXXX XXXX byt standard, cena 121,-Kč/m2/měsíc, od 1.10.2024 na dobu
určitou - 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o rozšíření nájemní smlouvy na byt č. 13 v Příbrami I, ul. Hailova čp.
117

Usnesení číslo: R.usn.č.0823/2024 6
1) bere na vědomí
 žádost nájemce pana XXXXXXX XXXXXXX ze dne 06.08.2024 (č.j. MeUPB

86205/2024) o rozšíření nájemní smlouvy bytu č. XX v budově č.p. XXX, ul.
XXXXXXX v Příbrami X,

 
2) schvaluje
 společný nájem v pronajatém bytě č. XX v budově č.p. XXX, ul. XXXXXXX v Příbram

I pro nájemce p. XXXXXXX XXXXXXX a  jeho XXXX XX XXXXXX XXXXXXX na
základě dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, doba neurčitá, cena nájmu 31,10 Kč/m2/
měsíc (od 1.10.2024), jistota – 3 měsíční nájmy, kdy po dohodě smluvních stran
učiněné písemně v dodatku č. 2 dojde počínaje dnem skončení nájmu ze smlouvy
p. XXXXXXX XXXXXXX ke změně ceny nájmu na výši nájmu stanovenou platnou
směrnicí – Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram pro
kategorii bytu standard.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 4/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost nájemce nebytových prostor č. 701 na adrese Příbram I/117
o přechodné 50% snížení nájemného, a to po celé období revitalizace
Jiráskových sadů.

Usnesení číslo: R.usn.č.0824/2024 7
1) bere na vědomí
 Žádost p. Jaroslava Říhy, jednatele společnosti Železářství Říha s.r.o., se sídlem

Dlouhá 138, 261 01 Příbram II, IČO 14200538, o dočasné 50% snížení hrazeného
nájemného v pronajatém nebytovém prostoru č. 701, na adrese Hailova 117, 261
01 Příbram I, a to po celé období trvání revitalizace Jiráskových sadů.

 
2) schvaluje
 Přechodné 35% snížení sjednaných (dle NS č. 611/MERK/2011 vč. dodatků)

měsíčních plateb nájmů za pronájem nebytového prostoru č. 701, na adrese Hailova
117, 261 01 Příbram I, pro společnost Železářství Říha s.r.o., se sídlem Dlouhá 138,
261 01 Příbram, IČO 14200538, tj. z 31.454,00 Kč/měsíc bez DPH (aktuálně hrazené
nájemné) na částku 20.445,00 Kč/měsíc bez DPH, a to  po dobu trvání první etapy
revitalizace Jiráskových sadů, od srpna do října 2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dohody o instalaci schodišťové sedačky v budově čp. 15 v
Příbrami I

Usnesení číslo: R.usn.č.0825/2024 8
1) bere na vědomí
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXXX, o souhlas vlastníka nemovitosti s provedením

instalace schodišťové sedačky do společných prostor budovy (na schodišťový
prostor) v Příbrami X, ul. Milínská XXX XX, na její náklady, a to z důvodu zhoršení
zdravotního stavu maminky p. XXXXXXX XXXXXXXX,

 
2) schvaluje
 uzavření dohody o instalaci schodišťové sedačky v budově čp. XX v Příbrami X,

 s nájemcem  bytu XX X v předmětné budově, p. XXXXXXXX XXXXXXXXX, ve znění
dohody,  jenž tvoří přílohu č. 3 důvodové zprávy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Ukončení podnájmu části pronajatých nebytových prostor č. 704 v Příbrami
IV, Čs. armády 5.

Usnesení číslo: R.usn.č.0826/2024 9
1) bere na vědomí
 Oznámení paní Václavy Bischofové, IČO 47131381, nájemce prostoru k podnikání

č. 704, v budově čp. 5, Příbram IV o neuzavření dohody o sdílení prostor
k podnikání s paní Nikolou Sládkovou, se sídlem Komenského čp. 542, 262
42 Rožmitál pod Třemšínem, IČO 19426283, která měla poskytovat v prostoru
pronajatém dle smlouvy č. 620/MERK/2011 paní Václavě Bischofové služby holičství

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 5/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

a kadeřnictví. Podnájemce paní Nikola Sládková do prostor k podnikání pronajatých
paní Bischofové nikdy nenastoupila.

 
2) schvaluje
 Ukončení schváleného podnájmu části pronajatých nebytových prostor č. 704 v

Příbrami IV, Čs. armády 5, nájemci paní Václavě Bischofové, IČO 47131381 se
sídlem Lazsko 72, 262 31 Lazsko, a to pro podnájemce paní Nikolu Sládkovou, IČO
19426283, se sídlem Komenského 542, 262 42, Rožmitál pod Třemšínem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2024 do 30.06.2024
včetně plnění usnesení ZM za minulá období

Usnesení číslo: R.usn.č.0827/2024 10
1) bere na vědomí
 předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2024

do 30.06.2024 včetně plnění usnesení za minulá období.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr podání žádosti o dotaci z Národního programu životní prostředí na
projekt „Čistírna odpadních vod Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0828/2024 11
1) schvaluje
 záměr podání žádosti o dotaci z Národního programu životní prostředí na projekt

„Čistírna odpadních vod Příbram“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0829/2024 12
1) schvaluje
 RZ0126 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením RM č. usn č.0035/2024

bodu 2) ze dne 08.01.2024  v rámci příjmů kapitoly 741 - OE  (Investiční transfery, ÚZ 22504) a v rámci
kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM z důvodu přijetí dotace ve výši 3.278.470,00 Kč na projekt
"Modernizace VO ve městě Příbram - IV. etapa - Nová Hospoda".

 
2) schvaluje
 RZ0128 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením RM č. usn č.0035/2024

bodu 2) ze dne 08.01.2024  v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční transfery, ÚZ 13015)  a v

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 6/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí dotace ve výši 1.939.174,00 Kč určenou na "
Výkon sociální práce".

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0830/2024 13
1) schvaluje
 RZ0127 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 , tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (Investiční transfery, ÚZ 93)
o částku 1.000.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 783 - OOA ve stejné výši z důvodu
přijetí dotace na projekt "Nákup nové cisternové automobilové stříkačky CAS 30/9000/540 S3VH pro
město Příbram".

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0831/2024 14
1) schvaluje
 RZ0119 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s

usnesením ZM usn. č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 , tj. navýšení kapitálových
výdajů (investiční příspěvek) kapitoly 781 - SZM ve výši 3.946.671,91 Kč, navýšení
běžných výdajů (neinvestiční příspěvek) i kapitoly 781 - SZM ve výši 1.042.970,33
Kč a snížení běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ( transfery - předpoklad) ve výši
4.989.642,24 Kč v souvislosti se zvýšenými náklady na opravy a investičními akcemi
uloženými Sportovním zařízením města Příbram.

 
2) schvaluje
 RZ0132 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s

usnesením ZM usn. č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 788-
ŠŠZ z důvodu  navýšení neinvestičního příspěvku zřizovatele příspěvkové organizaci
ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279 o částku 500.000,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0832/2024 15
1) schvaluje

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 7/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0133 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 785 - OSM v
souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu na
prvku 4479 (Opravy soch v majetku města - Ostatní služby).

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0833/2024 16
1) schvaluje
 RZ0120 - úpravu rozpisu rozpočtu v souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024

bodu 1) v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 00603)
a v rámci výdajů kapitoly 780 - KJD (transfery neinvestiční) z důvodu přijetí  třetí
části dotace ve výši 616.000,00 Kč "Na zabezpečení regionálních funkcí knihoven
pro rok 2024".

 
2) schvaluje
 RZ0121 - úpravu rozpisu rozpočtu v souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024

bodu 1) v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery) a
  rozpočtu výdajů kapitoly 788-ŠŠZ z důvodu přijetí dotace  ve výši 145.500,00
Kč určené pro ZŠ, Příbram VIII, Školní 75 v rámci realizace projektu „Obědy
do škol ve Středočeském kraji ve školních letech 2023 - 2025“, reg. č.
CZ.03.0401/00/22_026/0003801, smlouva č. S-4323/ŘDP/2024.

 
3) schvaluje
 RZ0130 - úpravu rozpisu rozpočtu v souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024

bodu 1) v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery) a  rozpočtu
výdajů kapitoly 788-ŠŠZ z důvodu přijetí dotace z KÚ Středočeského kraje ve
výši 104.000,00 Kč určenou pro ZŠ, Příbram-Březové Hory na základě uzavřené
veřejnoprávní smlouvy č. S-4321/ŘDP/2024 v rámci realizace projektu „Obědy do
škol ve Středočeském kraji ve školních letech 2023 - 2025“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
MŠ Klubíčko - žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu

Usnesení číslo: R.usn.č.0834/2024 17
1) schvaluje
 Mateřské škole Klubíčko, Okružní 200, 261 01 Příbram VII výjimku z počtu dětí pro školní rok

2024/2025, celkem o 7, tzn. ze 72 na 79 dětí. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 8/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Snížení měsíčních poplatků za provoz vybraných parkovacích automatů s
provozovatelem Parking Pro s.r.o. - Dodatek č. 1 ke stávající smlouvě.

Usnesení číslo: R.usn.č.0835/2024 18
1) schvaluje
 schvaluje změnu smlouvy a uzavření Dodatku č. 1 ke stávající Smlouvě o

poskytování provozních služeb č. 591/SOSH/2019 s poskytovatelem Parking Pro
s.r.o. Postřižínská 20, 250 70 Odolená Voda, IČO: 04979591, DIČ: CZ 04979591
zastoupena Ing. Jiřím Koktanem - jednatelem společnosti, a to ve změně
měsíčních provozních poplatků za provozované parkomaty ode dne podepsání
Dodatku č.1.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Předání parkovacích automatů, které byly vyměněny za novější modely v
okolí Zámečku do správy Sportovního zařízení města Příbram.

Usnesení číslo: R.usn.č.0836/2024 19
1) schvaluje
 předání tří vyřazených parkovacích automatů, které byly umístěny v ul.

Tyršova a  v ul. Na Příkopech, rok výroby 2019, dodány dodavatelem
Parking Pro s.r.o. Postřižínská 20, 250 70, Odolená Voda, IČO: 04979591,
na Sportovní zařízení města Příbram, Legionářů 378, Příbram VII,
IČO:71217975 do vlastnictví organizace.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Havárie – oprava kanalizačního potrubí v ZŠ pod Svatou Horou

Usnesení číslo: R.usn.č.0837/2024 20
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na opravu havarijního stavu kanalizace pod budovou ZŠ pod

Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II s firmou INVESSALES spol. s r.o., IČO:
62957678, se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2, za nabídkovou cenu
578 282,04 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít smlouvu o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpracování stavebně-technického popisu stavby Příbram VII, ul. Legionářů
400 (Kulturní dům Příbram)

Usnesení číslo: R.usn.č.0838/2024 21
1) schvaluje

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 9/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 Přímé zadání zakázky na zpracování stavebně-technického popisu stavby, tzn.
identifikaci a stanovení nejpravděpodobnější příčiny havarijních oprav včetně
stručného popisu návrhu řešení a identifikace a návrh modernizace v budově
Kulturního domu Příbram, Legionářů 400, Příbram VII (hotelu Belvedere, prostory
restaurace, terasy a hudebního klubu Peklo) Ústavem znalectví a oceňování
Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích, Okružní 517/10,
370 01 České Budějovice, IČO 75081431 za nabídkovou cenu 394 600,00 Kč bez
DPH.    

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít smlouvu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č.1 k SOD investiční akce "Rekonstrukce ulice Jana Drdy v Příbrami"

Usnesení číslo: R.usn.č.0839/2024 22
1) schvaluje
 provedení dodatečně navržených změn na investiční akci "Rekonstrukce ulice Jana Drdy v Příbrami"

podle Změnového listu č. 1, Které představují méněpráce ve výši 588 349,48 Kč bez DPH (tj. 711 902,87
Kč s DPH) a vícepráce ve výši 1 512 775,64 bez DPH (tj. 1 830 458,52 Kč s DPH).

 
2) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 536/OIRM/2024 na investiční akci "Rekonstrukce ulice Jana

Drdy v Příbrami" se společností 1. SčV, a. s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO: 47549793,
kterým dojde ke změně díla podle Změnového listu č. 1 a jímž se mění celková cena díla na částku 25
864 083,40 Kč bez DPH (tj. 31 295 540,91 Kč s DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele v rámci dílčí VZ „Instalace sněhových zábran a dodání
odvětrávacích tašek Příbram I/15-18“

Usnesení číslo: R.usn.č.0840/2024 23
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Instalace sněhových zábran a dodání odvětrávacích tašek Příbram

I/15-18“ „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu
§ 141 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové
zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Instalace sněhových zábran

a dodání odvětrávacích tašek Příbram I/15-18“ tak, že vybírá nabídku společnosti GamaServis s.r.o., se
sídlem Evropská 339, 261 01 Příbram 1, IČO 25270206, za nabídkovou cenu 549 181,00 Kč bez DPH
za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 10/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Instalace sněhových zábran a dodání odvětrávacích tašek Příbram
I/15-18“ se společností GamaServis s.r.o., se sídlem Evropská 339, 261 01 Příbram 1, IČO 25270206,
za nabídkovou cenu 549 181,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zrušení VZMR - Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy v
DPS: ul. Jana Drdy č. p. 494, Příbram VII ke stavebnímu řízení a realizaci
stavby, vč. inženýringu – II.

Usnesení číslo: R.usn.č.0841/2024 24
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy

v DPS: ul. Jana Drdy č. p. 494, Příbram VII ke stavebnímu řízení a realizaci stavby, vč. inženýringu –
II.“ (dále jen „veřejná zakázka malého rozsahu“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy v

DPS: ul. Jana Drdy č. p. 494, Příbram VII ke stavebnímu řízení a realizaci stavby, vč. inženýringu – II.“
 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související se zrušením veřejné zakázky malého rozsahu dle bodu II. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – „Rekonstrukce chodníku a schodiště bytových domů
Příbram V, ulice Šachetní č. p. 307, 308, 309.“

Usnesení číslo: R.usn.č.0842/2024 25
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Rekonstrukce chodníku a schodiště bytových domů Příbram V,

ulice Šachetní č. p. 307, 308, 309“ „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města
Příbram- s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 11/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Staler
spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO 01498240, za nabídkovou cenu 365 883,50 Kč bez
DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku se společností Staler spol. s r.o., se sídlem Dubno 62,
261 01 Příbram, IČO 01498240, za nabídkovou cenu 365 883,50 Kč bez DPH za celý předmět plnění
veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zrušení dílčí VZ: "Celková rekonstrukce chodníku ulice Drkolnovská č. p. 251
- 254, k. ú. Březové Hory - II."

Usnesení číslo: R.usn.č.0843/2024 26
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce "Celková rekonstrukce chodníku ulice Drkolnovská č. p. 251 - 254, k.

ú. Březové Hory - II." zadané v dynamickém nákupním systému "DNS na výstavbu, opravy a údržbu
pozemních komunikací města Příbram" s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o zrušení dílčí veřejné zakázky "Celková rekonstrukce chodníku ulice Drkolnovská č. p. 251 - 254, k. ú.

Březové Hory - II." v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, z důvodu neporovnatelnosti cenových nabídek dodavatelů.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zrušení dílčí veřejné zakázky dle bodu 2. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – „Příbram Svatá Hora – oprava zpevněné plochy“

Usnesení číslo: R.usn.č.0844/2024 27
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Příbram Svatá Hora – oprava zpevněné plochy“ „DNS na výstavbu,

opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram- s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141
zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 12/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti

GamaServis s.r.o., se sídlem Evropská 339, 261 01 Příbram, IČO 25270206, za nabídkovou cenu
2 357 123,94 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku se společností GamaServis s.r.o., se sídlem Evropská
339, 261 01 Příbram, IČO 25270206, za nabídkovou cenu 2 357 123,94 Kč bez DPH za celý předmět
plnění veřejné zakázky.

 
 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace záměru k VZ PD - rekonstrukce objektu, nám. TGM. č. p. 1, Příbram
I

Usnesení číslo: R.usn.č.0845/2024 28
1) schvaluje
 revokaci záměru zadání veřené zakázky s názvem: PD - rekonstrukce objektu  - nám. TGM č. p. 1, Příbram

I, dle přílohy, schválené v RM dne  10.06.2024  s R.usn.č.0588/2024 a to kvůli navýšení přepdokládané
hodnoty VZ.

 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení dešťové kanalizace přes
pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 602/1, p. č. 3180/1 a její svedení
do výústního objektu na pozemku p. č. 2776/1, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0846/2024 29
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení dešťové kanalizace přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č.

602/1, p. č. 3180/1 a její svedení do  výústního objektu na pozemku p. č. 2776/1, vše v k. ú. Příbram,
ve prospěch pozemků p. č. 602/3 a p. č.  610/1, oba v k. ú. Příbram, s tím, že budoucí oprávněný
musí respektovat požadavky pachtýře pozemku, kterým je Český rybářský svaz, z. s., místní organizace

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 13/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Příbram a během provádění stavebních prací musí splnit podmínky uvedené ve stanovisku státního
podniku Povodí Vltavy k technické zprávě stavby ze dne 23. 5. 2024. Přičemž v době uzavírání smluvních
vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto  smluvních dokumentech uveden jako
oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se
věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemene bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 602/1 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
pozemek p. č. 3180/1 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
pozemek p. č. 2776/1 - vodní plocha
- umístění výústního objektu za cenu   10 000  Kč/ks.

Věcné břemeno bude navýšeno o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení potrubí přes pozemek
ve vlastnictví města Příbram p. č. 499/21 v k. ú. Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0847/2024 30
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení  potrubí pro přepad do Litavky od domovní čistírny odpadních

vod přes  pozemek ve vlastnictví města Příbram  p. č. 499/21 v k. ú. Lazec, ve
prospěch pozemků p. č. 303 a p. č. 304/5, oba v k. ú. Podlesí nad Litavkou, přičemž v
době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v
těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době
vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. p. č.  499/21 - komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení
VN, podpěrného bodu s transformační stanicí a kruhového uzemnění přes
pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 2863/42 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0848/2024 31
1) schvaluje

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 14/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 žádost o zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení VN, podpěrného bodu s transformační
stanicí a kruhového uzemnění na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 2863/42 v k. ú. Příbram, ve
prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ
405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno  v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí  24800 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle  platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení veřejné komunikační
sítě na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 79/1 v k. ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0849/2024 32
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene  uložení podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě na

pozemku p. č. 79/1 v k. ú. Zdaboř, ve prospěch společnosti CETIN a.s., se sídlem Českomoravská
2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. p. č.  79/1 - ostatní komunikace
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální území Občov

Usnesení číslo: R.usn.č.0850/2024 33
1) schvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Občov, na základě zjištěných skutečností

v návaznosti na znění příloh protokolů o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 85, 86, 87, 88, 89,
90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, změny v nich obsažené, dle návrhu katastrálního úřadu na sloučení taxativně
vymezených  pozemků na LV č. 90, k nápravě nesouladu údajů katastru se skutečným stavem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0534/2024 ze dne
27.05.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0851/2024 34
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0534/2024 ze dne 27.05.2024.
 

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 15/16



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ - "Modernizace VO ve městě
Příbram - V. etapa."

Usnesení číslo: R.usn.č.0852/2024 35
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem "Modernizace VO ve městě Příbram

- V. etapa" tak, že vybírá nabídku účastníka ČEZ Energetické služby, s.r.o. se sídlem Výstavní 1144/103,
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 27804721.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem "Modernizace VO ve městě Příbram - V. etapa"

se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o. se sídlem Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava,
IČO 27804721, za nabídkovou cenu 15 590 300,00 Kč bez DPH.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Memorandum o spolupráci - Svatohorské sady

Usnesení číslo: R.usn.č.0853/2024 36
1) schvaluje
 uzavření Memoranda o spolupráci, jehož předmětem je podpora péče o sady díky poskytnutí strojů

a operátorů ze strany společnosti Doosan Bobcat EMEA, IČO 26489201, spolku Svatohorské sady
Příbram, IČO 10933727, přičemž péče o ovocné sady v blízkosti Svaté Hory proběhne na pozemcích
ve vlastnictví města Příbram, IČO 00243132 a farnosti Svatá Hora, IČO 18608621. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
MUDr. Barbora Daňhová,MHA v.r.

Ověřuje
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 20. jednání, dne 02.09.2024 Strana 16/16


